*Primo una crux argenti deaurata cum suo pede*<sup>74</sup> *ponderis VIII° marc. duarum unc. ez maltata et cum LXVIII° perlis, que valent XL franc., et tribus balaxis ponderis quasi XVIII quaratorum valent[ibus] XXVII franc., et duobus saphiris valent[ibus] XXIII<sup>or</sup> franc. Debent deduci pro perlis et lapidibus due unc., restant VIII° marc. In qu[a] sunt VI gastoni*<sup>75</sup> *auri, in quibus sunt balaxi et saphiri, ponderis quasi unius unc. et quar[te] valoris VII franc., sic quod valent marc. VII VI unc. et III quartis ad rationem VIII fl. pro marc. LXII fl. IX gr., qui sunt L franc. III gr., sic quod valet crux in universo:*

\_\_\_ CXLVIII° franc. III gr.

*Item cupa auri cum uno saphiro in sumitate coopertorii ponderis trium marc. VI unc. ad rationem LIII<sup>or</sup> francorum pro marcha valet:*

\_\_\_ CCVIII<sup>76</sup> franc. et VIII gr. cum V franc. saphiri

*Item gobellum auri sine coopertorio, quod est argenti ponderis II marc. trium unc. ad rationem LII francorum pro marc.:*

\_\_\_ CXXIII franc. VIII gr.

*Item coopertorium argenti ponderis IIII<sup>or</sup> unc. XIII d.:*

\_\_\_ III franc. IX gr. et XII d.

//fol. 2v//

*Extimationes facte per Thomam de Podio de iocalibus sequentibus:*

*Primo unus anulus auri cum uno lapide vocato scopacius*<sup>77</sup> *extimatus ad:*

\_\_\_ XXIII<sup>or</sup> franc.

*Item unus anulus auri cum una cathena argenti pendente, in quo est unus grossus lapis saphiri extimatus ad:*

\_\_\_ LX franc.

*Item unus anulus auri cum uno pulcro balaxo extimatus ad:*

\_\_\_ CCCL franc.<sup>78</sup>

*Item una crux auri*<sup>79</sup> *garnita cum perlis LXI et cum suo pede auri habente duos angelos ponderis VI unc. cum dimidia deductis IX d. pro perlis, que valent XX franc., remanent VI unc. III d. ad rationem LVIII fl. cum dimidio [pro] marcha auri valent:*

\_\_\_ XXXVI franc. IIII gr.

*Item unus cameus magnus munitus in auro cum una texta*<sup>80</sup> *extimatus ad:*

\_\_\_ VIII franc.

*Item alius cameus parvus extimatus ad:*

\_\_\_ III franc.

### Citation:

Jyri Hasecker: The treasure of the Hospitallers' Master Juan Fernández de Heredia (d. 1396), according to documents from the archives of the Holy Office in Rome, in: *Mittelalter. Interdisziplinäre Forschung und Rezeptionsgeschichte*, 26. Februar 2016, <http://mittelalter.hypotheses.org/7740>

*Item unus alius cameus cum uno angelo et duabus perlis parvis extimatus ad:*

\_\_\_ V franc.

*Item una praxma<sup>81</sup> cum una ymagine et VI perlis<sup>82</sup> munita in auro:*